
ZARZĄDZENIE NR 1317/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 czerwca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zmian w wydatkach w dziale 700).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) § 14 pkt 6 b/ 
uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2006 zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 

3.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta Krakowa: 
Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 29 marca 
2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r., Nr CX/1111/06 z dnia 24 maja 2006 r., 
Nr CXI/1121/06 z dnia 7 czerwca 2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa 
Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 
z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 2006 r., 
Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., Nr 251/2006 
i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., Nr 271/2006, 
Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 i Nr 359/2006 
z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 
2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r. Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 
9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., Nr 531/2006, 
Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, Nr 556/2006 
i Nr 557/2006 z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., Nr 633/2006 
i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 r., 
Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 z dnia 24 kwietnia 
2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., 
Nr 895/2006, Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., Nr 941/2006 z dnia 11 maja 
2006 r., Nr 943/2006, Nr 944/2006 i Nr 945/2006 z dnia 12 maja 2006 r., Nr 1002/2006 
i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 z dnia 23 maja 2006 r., 
Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 z dnia 24 maja 2006 r. i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., 
Nr 1053/2006 z dnia 26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1139/2006, 
Nr 1140/2006, Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., Nr 1248/2006, 
Nr 1249/2006, Nr 1250/2006. Nr 1251/2006 i Nr 1252/2006 z dnia 8 czerwca 2006 r., 
Nr 1265/2006 i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia 
20 czerwca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:



 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 
27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., 
Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., Nr 943/2006, Nr 944/2006 i Nr 945/2006 z dnia 12 maja 
2006 r., Nr 1002/2006 i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 
z dnia 23 maja 2006 r., Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., 
Nr 1052/2006 i Nr 1053/2006 z dnia 26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., 
Nr 1139/2006, Nr 1140/2006, Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., 
Nr 1248/2006, Nr 1249/2006, Nr 1250/2006. Nr 1251/2006, Nr 1252/2006 i Nr 1253/2006 
z dnia 8 czerwca 2006 r., Nr 1265/2006 i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., 
Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia 20 czerwca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:
 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego

zarządzenia,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - /  





UZASADNIENIE

Zarządzenie zawiera zmiany wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa

Dokonuje się zmian planie wydatków inwestycyjnych w wysokości 3.000.000 zł, między 
realizatorami zadań, w ramach programu pozyskiwania mieszkań, z zadania „Pozyskiwanie 
lokali czynszowych” na zadanie „Pozyskiwanie lokali mieszkalnych i nieruchomości 
zabudowanych”, z przeznaczeniem na wykonanie prac adaptacyjnych budynków położonych 
przy ul. Jeziorko.

Zarządzenie uzyskało pozytywną opinię komisji właściwej do spraw budżetu w dniu 

20 czerwca 2006 r.


